
 
 お客様各位 

2023 年 9 月 26日 

 

 
株式会社江戸市ジャパン       

胡蝶蘭東京銀座事業部       

東京都港区麻布十番2-14-4       

 

 
 

 10月2日(月)の受注に関するご案内 
 

拝啓 時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。10月2日(月)の配送につきまして、新たに配送制限を設けさせていただくこととなりましたので下記の

通りご案内申し上げます。また、受注状況によりまして、受付締切日が早まる場合もございますのでご了承願

います。皆様には出荷制限により、多大なご迷惑をおかけしておりますことを、重ねてお詫び申し上げます。ご

理解の上、ご了承下さいますようお願い申し上げます。   

敬具    

 

記 

 
■ 対象期間 

10月2日(月) 

 
■お届け時間のご指定について 

①東京23区・横浜エリア…10月2日(月)午前中 終日お時間をいただいての配送とさせていただきます。 

②福岡エリア…10月2日(月)午前中 終日お時間をいただいての配送とさせていただきます。 

 
 

 
以上 


